苏医会学函〔2020〕132 号

江苏省医学会结核病学分会
第十四次读片会通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会结核病学分会将于 2020 年 7 月 23 日举办

第十四次读片会，届时将邀请张侠、吴妹英、竺丽梅、潘洪

秋、施军卫、张瑞梅、张建平等教授主持并点评。欢迎各有

关医疗单位积极组织人员参加，并提供有关结核病诊断及鉴

别诊断的病例。现将读片会有关事项通知如下：

一、时间

2020 年 7 月 23 日 14:30～17:00。

二、参加方式

本次读片会将采用腾讯会议平台，会议 ID：552324451。

请各参会单位将读片材料于 7月 19日前发送至电子邮箱

xinxin810104@126.com。

三、费用

本次活动免交注册费。

江 苏 省 医 学 会

四、联系人

江苏省医学会学术会务部李侨，电话：025-83620676

江苏省医学会结核病学分会虞忻，电话：18626298827

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会结核病学分会

2020 年 7 月 14 日